

MinHR ApS

Bragesvej 9, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 44 12 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Marie-Louise Brebøl Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. juni - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MinHR ApS Bragesvej 9 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 44 12 05 69
	Regnskabsår: 15. juni 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Marie-Louise Brebøl Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Brebøl Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter knyttet hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305.357 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.029 kr. Selskabet er stiftet den 15. juni 2023, men påbegyndte først sine kundevendte aktiviteter i løbet af september 2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	305.357
1 Personaleomkostninger	-64.780
Resultat før skat	240.577
Skat af årets resultat	-53.548
Årets resultat	187.029
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	37.029
Disponeret i alt	187.029

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.594
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.452
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.764</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.810</u>
Likvide beholdninger	<u>154.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.502</u>
Aktiver i alt	<u>326.002</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	37.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
Egenkapital i alt	<u>227.029</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.678
Anden gæld	82.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.973
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.973</u>
Passiver i alt	<u>326.002</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juni 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.029</u>	<u>150.000</u>	<u>187.029</u>
	<u>40.000</u>	<u>37.029</u>	<u>150.000</u>	<u>227.029</u>

Noter

15/6 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	39.837
Pensioner	23.618
Andre omkostninger til social sikring	1.325
	64.780

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 2 måneders varsel til den 1. i en måned. Den årlige husleje udgør 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brebøl Christensen Holding ApS, CVR-nr. 44118769, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.
